

# Kinoco Holding ApS

Stamphøjvej 26, Dybe  
7620 Lemvig

CVR-nr. 39 34 98 84

## Årsrapport for 2021/22



**REVISION LIMFJORD**

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 28. september  
2022

---

Kasper Kjeldsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

**Selskabsoplysninger**

**Selskabet**

Kinoco Holding ApS  
Stamphøjvej 26, Dybe  
7620 Lemvig

CVR-nr.: 39 34 98 84

Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Hjemsted: Lemvig

**Direktion**

Kasper Kjeldsen, direktør

**Revisor**

REVISION LIMFJORD  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Kirkestræde 9, 2. sal  
7500 Holstebro

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at være holdingselskab samt hermed anden beslægtet aktivitet.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 98.743, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 392.004.

Årets resultat og udvikling anses for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-5.750</b>	<b>-5.638</b>
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		103.302	187.761
Finansielle indtægter		1.302	0
Finansielle omkostninger		-111	-939
<b>Resultat før skat</b>		<b>98.743</b>	<b>181.184</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>98.743</b>	<b>181.184</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		57.200	0
Ekstraordinært udbytte		0	111.800
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-96.699	251.006
Overført resultat		138.242	-181.622
		<b>98.743</b>	<b>181.184</b>

## Balance 30. juni 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Kapitalandele i kapitalinteresser		299.308	296.006
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>299.308</b>	<b>296.006</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>299.308</b>	<b>296.006</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		85.432	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>85.432</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>13.264</b>	<b>14.124</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>98.696</b>	<b>14.124</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>398.004</b>	<b>310.130</b>

## Balance 30. juni 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		254.307	251.006
Overført resultat		30.497	-7.745
Foreslået udbytte for regnskabsåret		57.200	0
<b>Egenkapital</b>		<b>392.004</b>	<b>293.261</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	6.000
Gæld til kapitalinteressere		0	10.869
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>6.000</b>	<b>16.869</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>6.000</b>	<b>16.869</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>398.004</b>	<b>310.130</b>
Eventualforpligtelser	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		

## Egenkapitaloppgørelse

	Virk- somheds- kapital kr.	Reserve for nettop- skrivning efter den indre værdi- metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	251.006	-7.745	0	293.261
Årets resultat	0	-96.699	138.242	57.200	98.743
Udloddet udbytte fra kapitalinteresser	0	100.000	-100.000	0	0
<b>Egenkapital 30. juni 2022</b>	<b>50.000</b>	<b>254.307</b>	<b>30.497</b>	<b>57.200</b>	<b>392.004</b>

## Noter

### 1 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

### 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerhed i aktiver opført i nærværende årsrapport.